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AY'IN GÜCÜYLE HAYATINI YÖNET

ELİF BOZKURTER
İstanbul Üniversitesi Turizm İşletmeciliği Bölümünden 
mezun olan Elif Bozkurter profesyonel yaşama, beş yıl 
süresinde yaptığı ziyafet satış müdürlüğü ile atılmıştır. 
Ardından 2013 yılında mesleğini bırakarak yoga ve spiritüel 
yaşamla tanışmıştır. Tasavvuf, kişisel olumlamalar, ritüeller 
ve bilinçaltı gibi konularda araştırmalar yapıp kendini 
geliştiren Bozkurter, küçük yaşlardan beri ilgili olduğu 
astrolojiye yönelmiştir.

Daha önce danışanı olarak yolunun kesiştiği Oğuzhan 
Ceyhan’ın Karma Astroloji Akademisi'ne girmiştir. Astroloji 
eğitiminin yanı sıra Vajrayana Kukai (Okült Şifa) ve Temel 
& Orta Seviye, İleri Seviye, İleri Uzmanlaşma ve Valhalla 
Okült Astroloji Eğitimi de almıştır. Astrolojiyi aromaterapi 
yağlarıyla birleştirerek gerçekleştirdiği workshoplar, şifa 
ve meditasyonla bir araya getirdiği seminerlerle astroloji 
alanında yaptığı araştırmalarına devam etmektedir.

2020 Aralık ayından itibaren Oğuzhan Ceyhan ekolüne bağlı 
olarak kendi okulu olan Elifliastroloji Astroloji Okulunda 
Karma Astroloji Eğitimi vermeye devam ediyor..

Bunun yanı sıra Astroloji 2021 ve Astroloji 2022 dergilerinde 
de yazarlık yapmıştır.

www.elifliastroloji.com
www.instagram.com/elifliastroloji

www.twitter.com/elifliastroloji 
www.youtube.com/elifliastroloji
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Ay’ın ışığı her iyiye, her kötüye vurur ama hiçbir vakit kirlenir mi? 
O ışık, gene tertemiz halde Ay’a döner, gider...

Mevlânâ





TEŞEKKÜR

Bugüne gelmemi sağlayan, tekâmül yolumda beni ben yapan ve 
ışıklarıyla yolumu aydınlatan annemle babama ve bu yolculukta yol 
arkadaşım olan kardeşime; 

Astroloji yolculuğumda yoluma ışık olan, her daim yanımda olup 
destek veren ve sürekli arkamda olduklarını hissettiren değerli hocalarım 
Zeynep & Oğuzhan Ceyhan’a; 

Yıldızların büyülü dünyası ve astrolojiyle beni tanıştıran dostuma,
Minik asistanım sevgili Aylin’e ve her zaman her koşulda elim 

kolum ve yol arkadaşım olan sevgili asistanım Elçin’e;
Bir Yengeç burcu olarak yöneticisi Ay’dan güç alarak duyarlılığı ve 

empatisi ile dünyaya ve bana çok şey katan, şu an ışığıyla beni sürekli 
izleyen cennetteki Efsun’uma;

Kitabı yazmama destek olan öğrencim Arzu’ya;
Bu gelip geçici dünyada yoldaşım olan tüm yakınlarıma, dostları-

ma, öğrencilerime ve beni bugüne dek yalnız bırakmayan takipçilerime 
sonsuz teşekkürler…

Hayat sizlerle çok daha güzel ve keyifli…
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GİRİŞ

Neden Ay? Hem kişisel gelişim hem de astroloji yolculuğu-
ma çıktığım günden beri her geçen gün Ay hakkında edindiğim, 
dinlediğim ya da araştırmalarla bulduğum her bilgi beni daha da 
büyülemiştir. Öyle ki eğitimlerimdeki sınıfımın ismi bile chandra 
ki buradan sınıfımın isim annesi olan Zeynep Ceyhan’a da te-
şekkür ederim. Chandra Sanskritçede Ay demektir. 

Karma astroloji, klasik ve modern Batı astrolojisinden çok 
farklıdır. Bizler ruha, ruhun derinliklerine, kalbe ve tekâmüle 
bakarız. Dolayısıyla karma astrolojide sufizm, Hint felsefesi ve 
Budist felsefeden de izler görürüz. Bu açıdan kadim bilgilerden 
de faydalanırız.

Karma astrologlar olarak öngörüde bulunurken Ay ve Ay dü-
ğümlerinin konumlarını temel alırız. Bu da bizi klasik ve mo-
dern Batı astrologlarından ayırır. Astroloji eğitimime başladığım 
zamanlarda Ay’ın o ışıltılı dünyasıyla tanışmış, ardından sevgili 
üstadım Oğuzhan Ceyhan’dan aldığım Valhalla dersleri de bu 
konuya daha da merak salmama neden olmuştu. 

Kişisel gelişim alanında aldığım eğitimlerin de desteği ve 
bana kattıklarıyla konunun derinliklerine dalarak kadim bilgi-
lerden günümüze kadar Ay üzerine yoğunlaştım ve Ay’ın esra-
rengiz ve mistik ışığıyla kendi yolumuzu aydınlatabileceğimizi 
görüp bunları sizlerle de paylaşmak istedim. Şimdiden sizin de 
yolunuzu aydınlatması temennisiyle…

Keyifli okumalar:)


